АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕЦАРЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     « 27 » августа 2019 года                  № 36                             п. Большой Царын

Об аннулировании и присвоении адреса объекту

Рассмотрев заявление генерального директора Акционерного общества 50 лет Октября Цыбулина В.В. , в  целях упорядочения адресов хозяйства, в соответствии с п.27 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Больщецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия утвержденным Постановлением администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 14 августа 2015 г. №181, руководствуясь Уставом Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Аннулировать объект адресации кошара, назначение: нежилое, кадастровый номер 08:06:000000:35, общая площадь 2210.5 кв.м., адрес (местоположение) :  Республика Калмыкия, Октябрьский район, на территории Больщецарынского СМО, к юго-западу в 22 км от ориентира п.Большой Царын, зарегистрированного в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Калмыкия, регистрационная запись №08-08-13/008/2014-890 от 08.12.2014 г.
2.Объекту адресации кошара, назначение: нежилое, кадастровый номер 08:06:000000:35, общая площадь 2210.5 кв.м., присвоить адрес (местоположение) : Республика Калмыкия, Октябрьский район, примерно в 14,06 км по направлению на юго – запад от ориентира п. Большой Царын.
3. Администрации Большецарынского СМО РК (Андреев В.Б.)  внести изменения в Единый  государственный реестр прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

Глава Большецарынского
сельского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Республики Калмыкия  (ахлачи)                                                          В. Андреев